
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.03.2016 с. Ярково №56 

 

О признании утратившими силу некоторых 

нормативных правовых актов администрации Ярковского 

сельсовета 

На основании Закона Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-03 «О 

перераспределении полномочий между органами местного 

самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и 

органами государственной власти Новосибирской области и внесении 

изменения в статью 3 Закона Новосибирской области от 24.11.2010 № 484-03 

«Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в 

Новосибирской области», Протеста Прокурора Новосибирского района НСО 

от 24.03.2016 года № 2-2619в-15, администрация Ярковского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 11 от 11.02.2015 года «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов на территории Ярковского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 114 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в 

разрешение на строительство»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 115 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

градостроительного плана земельного участка»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 116 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства»; 
Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 117 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 
района НСО № 118 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 



 

регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока 

действия разрешения на строительство»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 119 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на строительство»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 120 от 27.08.2015 года «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»; 

Постановление администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района НСО № 12 от 17.03.2010 года «Об утверждении административного 

регламента проведения проверок при осуществлении муниципального 

земельного контроля» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Постановление подлежит обнародованию путем размещение полного 

текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в здании 

администрации Ярковского сельсовета. 

Глава Ярковского сельсовета 
Новосибирского района 

Новосибирской области 

 

Исп. Сундрунова Е.В. 
2934805 


